
DELL Ecoloop Pro Sleeve  15 -16 CV5623/
brašna pro notebooky do 15 - 16"

cena vč DPH: 992 Kč
cena bez DPH: 820 Kč

Kód zboží (ID): 5311580

PN: 460-BDLH

Záruka: 36 měsíců

Vlastnosti Typ produktu: Pouzdro na notebook Materiál: Neopren, nylex
Kompatibilita s notebooky: Vhodné pro většinu notebooků s úhlopříčkou obrazovky
až 15,6 palce (39,6 cm) (Maximální rozměry notebooku: 380 mm x 260 mm x 25
mm, 14,96" x 10,24" x 0,98") Typ uzavření: Dvojitý zip Materiál vnitřní výstelky:
Nylex Barva: Černá s potiskem loga Dell Vlastnosti: Voděodolné, vnitřní výstelka z
nylexu odolná proti poškrábání Další oddíly: Neuplatňuje se Záruka výrobce:
Omezená záruka - 3 roky Profesionální pouzdro/brašna Dell EcoLoop Pro 100%
recyklovaná plastová tkanina Vnější látka je vyrobena z plastů vytažených z oceánu.
Vhodné pro notebooky do 16" (maximální rozměry laptopu 250 x 360 x 25mm)
Rozměry: 380 x 265 x 30 mm Váha: 0,41 kg Barva: černá

Vlastnosti Typ produktu: Pouzdro na notebook Materiál: Neopren, nylex
Kompatibilita s notebooky: Vhodné pro většinu notebooků s úhlopříčkou obrazovky
až 15,6 palce (39,6 cm) (Maximální rozměry notebooku: 380 mm x 260 mm x 25
mm, 14,96" x 10,24" x 0,98") Typ uzavření: Dvojitý zip Materiál vnitřní výstelky:
Nylex Barva: Černá s potiskem loga Dell Vlastnosti: Voděodolné, vnitřní výstelka z
nylexu odolná proti poškrábání Další oddíly: Neuplatňuje se Záruka výrobce:
Omezená záruka - 3 roky Profesionální pouzdro/brašna Dell EcoLoop Pro 100%
recyklovaná plastová tkanina Vnější látka je vyrobena z plastů vytažených z
oceánu. Vhodné pro notebooky do 16" (maximální rozměry laptopu 250 x 360 x
25mm) Rozměry: 380 x 265 x 30 mm Váha: 0,41 kg Barva: černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

